

## 17 innbrakt i narkoaksjon

17 personer ble innbrakt etter en narkotikaaksjon i Båtsfjord onsdag.

Over 20 polititjenestemenn fra hele distriktet deltok under aksjonen, melder Finnmarken.

De 17 ble innbrakt til testing og avhør, samtidig som det er gjort noen beslag av narkotiske stoffer.

Tjenestemenn fra hele Øst-Finnmark politidistrikt deltok i dag på aksjonen som er et resultat av systematisk arbeid over lang tid med kartlegging av miljøet, skriver politimester Håkon Skulstad i en pressemelding.



## Verre i vest

Det er villere vest i Finnmark enn øst når det gjelder ulovlig scooterkjøring.

Politiet har større utfordringer med kjørere i Vest-Finnmark, melder politiet. Selv om det ennå er forholdsvis tidlig på sesongen, rapporteres det om mye ulovligheter i områdene rundt Alta og Skaidi.

Derimot er problemet mye mindre lengre østover i fylket vårt.

– Vi har ikke mindre fokus, men vi har kanskje ikke de samme problemene med ulovlig skuterkjøring som i Vest-Finnmark, uttaler politiinspektør i Øst-Finnmark, Ellen Katrine Hætta overfor NRK Sami radio. (Illustrasjonsfoto)

# Klar med kaffe til tronarvingen



KONGELIG KAFFE: Inger Svendsen venter storbesøk 13. mars 2010. Da kommer tronarvingen til Gnisten i Alta.

**Inger Svendsen er klar med en kaffetår når kronprinsen gjester «Gnisten» om en drøy uke.**

Av Liv AS Pedersen

liv@altaposten.no

«Gnisten» ble startet som et hjerteprojekt i 2005 og var opprinnelig et tilbud drevet av Mental Helse Alta. Kronprins Haakon Magnus legger turen innom nettopp «Gnisten» under hans besøk i Alta. Han kommer hit for å foreta den offisielle åpningen av Finnmarksløpet i sin kones plass, og fletter i den anledning inn et besøk til lokallaget for Mental helse i Finnmark.

– Det er en stor ære for oss å få Haakon Magnus på besøk. Han

kommer til oss fordi kongehuset er beskyttet av foreningen vår på landsbasis, forteller Inger Svendsen, som er den eneste ansatte.

### Besøk med schwung

Gnisten holder til i DnB-bygget og Sisa sine lokaler. De har ennå ikke fått navneskilt på døra. Det er en lokal forening som har holdt til her de siste 5 årene. Et lavterskeltilbud for mennesker som trenger andre mennesker i hverdagen. Det handler om å ivareta den mentale helsa, og slå et felles slag for sosialisering.

– Vi er tre som holder Gnisten åpen mandager, tirsdager og torsdager.

Vi serverer brunsj for en billig penge og har den gode samtalen i sentrum. Vi veileder og gir hverandre støtte. Her trenger man ikke å være medlem for å nyte godt av «Gnisten», sier Svendsen.

Besøket fra kronprinsen setter «Gnisten» i eget perspektiv.

– Vi ser dette som en god anerkjennelse. At kronprinsen velger å besøke oss gir oss ekstra energi til å hjelpe enda flere. Svendsen vil ikke røpe hva det offisielle programmet blir under tronarvingens besøk, men kan si så mye som at kaffe er inkludert.

– Man serverer jo kaffe til storbesøk, sier hun med et bredt smil.

### Et rikere liv

Svendsen ønsker å minne medlemmer og andre på et foredrag som holdes på «Gnisten» 9. mars mellom klokken 13 og 15. Dette heter «Livskrisen» og holdes av Ann Marit Johansen. Foredraget er ment som et oppspark til diskusjon om temaet.

– Vi håper å få den gode praten i etterkant, sier Svendsen som erfarer at slike foredrag kan være svært så nyttige.

– Hele arbeidet her er nyttig. Jeg ser mennesker fra alle lag av samfunnet komme inn her for å søke hjelp og støtte i et veldig hektisk liv. Etter ei stund er de forandret. Livskrisene kommer og går, og folk får hjelp til å takle dem. Dette er en jobb som gjør livet rikere, sier Svendsen.

Man trenger ikke å være medlem av Mental helse for å besøke «Gnisten» i Alta. Om man er medlem, derimot, får man delta på møter og utflukter.

# Vi har flyttet!

**Kom innom våre nye flotte lokaler!**



**ElektroNOR as** elkonor  
Autorisert elektroentreprenør

Myggveien 6 • Tlf. 78 43 75 90 • Mob. 957 37 590

## Sesongtømming!



Felleskjøpet Alta  
tlf. 03520



Felleskjøpet